2019年4月吉日
お得意先 各位

拝啓　貴社ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。
平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

さて、表題の件について下記の通りご案内いたします。

なお、旧仕様のメーカー在庫が無くなり次第、順次新仕様でのご納品に切り替えさせて
いただきます。切り替え期間中は新旧の仕様が混在する可能性がございますが、
仕様のご指定はできかねますことをご了承くださいませ。

何卒ご理解のほどよろしくお願い申し上げます。

＜仕様変更＞

《スケルトン》

Stone of Glass 203

Stone of Glass 204

Alba 265

《黒》

Denq 229

Atollo 233
Atollo 235
Atollo 237

Atollo 239

以上

スタジオノイ株式会社
東京都港区南青山2-18-2

竹中ツインビル　B wing 2F

TEL: 03-5843-0260

FAX: 03-5843-0270

www.studio-noi.com

　OLUCE社製品　調光器仕様変更のお知らせ

記

商品名

調光器付の一部製品

敬具

メーカー

OLUCE

【旧仕様】 【新仕様】 対象製品

変更内容

調光器の仕様変更

調
光
ダ
イ
ヤ
ル

スケルトンまたは

黒 調光ダイヤル

のみで操作

ON/OFFスイッチ

とスライド調光ス

イッチで操作

調光ダイ

ヤルのみ

スケルトンまたは黒